
KOPIA UŻYTKOWA-WERSJA ELEKTRONICZNA  

 

Strona 1 z 3 

ZARZĄDZENIE NR 174/2022  

DYREKTORA IZBY ADMINISTRACJI SKARBOWEJ  

W RZESZOWIE 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania Regulaminu organizacyjnego  

Urzędowi Skarbowemu w Lubaczowie 

 

Na podstawie § 4 ust. 2 Statutu urzędu skarbowego stanowiącego załącznik Nr 8  

do zarządzenia Ministra Finansów z dnia 5 lutego 2019 r. w sprawie organizacji Krajowej 

Informacji Skarbowej, izby administracji skarbowej, urzędu skarbowego, urzędu celno-

skarbowego i Krajowej Szkoły Skarbowości oraz nadania im statutów (Dz. Urz. Min. Fin., Fun. 

i Pol. Reg. z 2020 r. poz. 16 z późn. zm.1) w związku z § 7 ust. 1 Regulaminu organizacyjnego 

Izby Administracji Skarbowej w Rzeszowie, stanowiącego załącznik nr 1 do zarządzenia  

Nr 65/2022 Dyrektora Izby Administracji Skarbowej w Rzeszowie z dnia 23 maja 2022 r.  

w sprawie nadania Regulaminu organizacyjnego Izbie Administracji Skarbowej w Rzeszowie, 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 5/2022 Dyrektora Izby Administracji Skarbowej w Rzeszowie  

z dnia 28 stycznia 2022 r. w sprawie nadania Regulaminu organizacyjnego Urzędowi 

Skarbowemu w Lubaczowie, zmienionym zarządzeniem Nr 130/2022, w załączniku  

do zarządzenia wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 4 skreśla się wyrazy: „oraz organu postępowania przygotowawczego”; 

2) w § 6 ust. 1  otrzymuje brzmienie: 

„1. Naczelnika Urzędu Skarbowego w czasie nieobecności zastępuje Kierownik 

Referatu Obsługi Bezpośredniej, a w razie jego nieobecności Kierownik Referatu Kontroli 

Podatkowej.”; 

3) w § 9 w ust. 2 w pkt 5 lit. b otrzymuje brzmienie: 

         „b)    Referat Kontroli Podatkowej (SKP).”; 

4) w § 10: 

a) ust.1 pkt 12 otrzymuje brzmienie: 

„12) sporządzanie wniosków do właściwego naczelnika urzędu skarbowego 

wyznaczonego do prowadzenia postępowań przygotowawczych lub właściwego 

naczelnika urzędu celno-skarbowego o wszczęcie postępowania przygotowawczego  

w sprawie o przestępstwo skarbowe lub przestępstwo oraz o wykroczenie skarbowe, 

jeżeli sprawa podlega rozpoznaniu na zasadach ogólnych;”,  

b) ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

       „2. Z wyjątkiem Pionu Wsparcia, do zakresu zadań komórek organizacyjnych 

urzędu należy: 

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionego zarządzenia zostały ogłoszone w Dz. Urz. Min. Fin., Fun. i Pol. Reg. 

z 2020 r. poz. 17, 20, 33 i 42, z 2021 r. poz. 9, 33, 102, 107 i 140 oraz w Dz. Urz. Min. Fin. z 2021 r. poz. 13  

i z 2022 r. poz. 14, 90 i 119. 



Strona 2 z 3 

 

1)  prowadzenie postępowań mandatowych w sprawach o wykroczenia skarbowe,    

2)   współpraca z Generalnym Inspektorem Informacji Finansowej w zakresie zadań 

określonych w ustawie z dnia 1 marca 2018 r. o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy 

oraz finansowaniu terroryzmu (Dz. U. z 2022 r. poz. 593 z późn. zm.).”; 

5)    w § 15 ust. 2  otrzymuje brzmienie: 

„2. Do zadań Referatu Kontroli Podatkowej należy w szczególności: 

1) prowadzenie kontroli podatkowej; 

2) prowadzenie postępowań w zakresie sprzeciwu przedsiębiorcy na działania organu 

kontroli; 

3) wnioskowanie o zabezpieczenie wykonania zobowiązań podatkowych; 

4) wydawanie postanowień w sprawach przedłużenia terminu zwrotu podatku; 

5) orzecznictwo w zakresie kar porządkowych; 

6) wykonywanie zadań, o których mowa w § 13 w pkt 1 w lit. a tiret pierwsze-trzecie 

oraz w lit. b w zakresie, w jakim uprzednio przez tę komórkę była prowadzona 

kontrola podatkowa; 

7) dokonywanie nabycia sprawdzającego; 

8) dokonywanie czynności sprawdzających; 

6) w § 24 pkt 8 otrzymuje brzmienie:  

„8) dokumentów w sprawie odstąpienia od wszczęcia postępowania mandatowego  

w sprawach o wykroczenia skarbowe;”; 

7) w § 25 pkt 6 otrzymuje brzmienie 

„6) dokumentów w sprawie odstąpienia od wszczęcia postępowania mandatowego  

w sprawach o wykroczenia skarbowe;”; 

8) w § 27 w pkt 17 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 18 w brzmieniu: 

 „18) dokumentów w sprawie odstąpienia od wszczęcia postępowania mandatowego  

w sprawach o wykroczenia skarbowe;”; 

9) w § 28 pkt 10 otrzymuje brzmienie: 

    „10) dokumentów w sprawie odstąpienia od wszczęcia postępowania mandatowego  

    w sprawach o wykroczenia skarbowe;”; 

10) w § 29: 

a) w ust.1 wprowadzenie do wyliczenia otrzymuje brzmienie:  

„1. Kierownik Referatu Kontroli Podatkowej w sprawach właściwych dla 

zadań kierowanej komórki organizacyjnej jest upoważniony do podpisywania:”,  

b) uchyla się ust. 2; 

11) schemat organizacyjny Urzędu Skarbowego stanowiący załącznik do Regulaminu 

otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

 

 

 



Strona 3 z 3 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 r. 

                 

        

    Na oryginale podpis:  

Dyrektor Izby Administracji Skarbowej 

w Rzeszowie 

Witold Mrozek 

 

 


